

K/S Albrechtstrasse 22 - 26

Christian IX's Gade 2, 2., 1111 København K

CVR-nr. 31 30 09 40

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Steen Raagaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Albrechtstrasse 22 - 26 Christian IX's Gade 2, 2. 1111 København K
	CVR-nr.: 31 30 09 40
	Stiftet: 28. februar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Joseph Jensen Steen Raagaard Andersen Jørgen Junker Petersen
Direktion	Jørgen Junker Petersen Flemming Joseph Jensen
Komplementar	Albrechtstrasse Komplementarselskab ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af ejendommen Albrechtstrasse 22-26 i Berlin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 2.352 mod t.kr. 1.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 1.361 mod t.kr. -57 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er afhændet i 2017 med et positivt resultat, og selskabets bankgæld er efterfølgende indfriet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen, som yder indflydelse som kræver indregning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.352.255	1.625
Andre finansielle indtægter	85.996	24
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.076.956</u>	<u>-1.706</u>
Årets resultat	<u>1.361.295</u>	<u>-57</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.361.295	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-57</u>
Disponeret i alt	<u>1.361.295</u>	<u>-57</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	0	47.023
Materielle anlægsaktiver i alt	0	47.023
Anlægsaktiver i alt	0	47.023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	219
Andre tilgodehavender	1.767.000	0
Tilgodehavender i alt	1.767.000	219
Likvide beholdninger	11.542.038	405
Omsætningsaktiver i alt	13.309.038	624
Aktiver i alt	13.309.038	47.647

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Kontant andel af stamkapitalen	14.170.000	14.170
4	Overført resultat	-3.246.474	-4.608
	Egenkapital i alt	<u>10.923.526</u>	<u>9.562</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>34.906</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>34.906</u>
5	Gældsforpligtelser	0	1.244
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	99
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.897.165	1.640
	Anden gæld	<u>488.347</u>	<u>196</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.385.512</u>	<u>3.179</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.385.512</u>	<u>38.085</u>
	Passiver i alt	<u>13.309.038</u>	<u>47.647</u>

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.659	8
Andre finansielle omkostninger	1.005.297	1.698
	1.076.956	1.706
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	45.885.777	45.886
Afgang i årets løb	-45.885.777	0
Kostpris 31. december 2017	0	45.886
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	1.137.000	1.137
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.137.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	0	1.137
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	47.023

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Ejendommene er solgt i årets løb.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.		
3. Kontant andel af stamkapitalen				
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2017	14.170.000	14.170		
	14.170.000	14.170		
Stamkapitalen udgør kr. 52.000.000 fordelt på kommanditistanparter á kr. 104.000.				
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	-4.607.769	-4.714		
Årets overførte overskud eller underskud	1.361.295	106		
	-3.246.474	-4.608		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	36.150
	0	0	0	36.150

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Raagaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-300521295623

IP: 91.216.118.123

2018-05-28 11:43:17Z

NEM ID 

Flemming Joseph Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-935281950709

IP: 212.130.80.133

2018-05-28 12:02:26Z

NEM ID 

Flemming Joseph Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-935281950709

IP: 212.130.80.133

2018-05-28 12:02:26Z

NEM ID 

Jørgen Junker Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-999450937778

IP: 83.94.156.79

2018-05-28 17:44:43Z

NEM ID 

Jørgen Junker Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-999450937778

IP: 83.94.156.79

2018-05-28 17:44:43Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-05-29 16:33:26Z

NEM ID 

Steen Raagaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-300521295623

IP: 91.216.118.123

2018-05-30 08:03:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B3TTE-JGSJM-LJU78-GMWHW-XZ05P-UN5N7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>